
c spli, zn,
1886 73o4 Ca.6 § 2c

,)0?ol-{š\tt+!,.j

t30
Ulr

c\ di
1-očet

listůi'přiloll
zill3

§Ě!{ tjř;a* MŮffiŤYffi § §{.ďrŤfr vIcP
1}

PoLlclE čEsKÉ REPUBLlKY

Krajské řediteIství poIicie Jihočeského kraje

č1. rnrc-s os e a 4 ĚJ -2020-020,t 06

Městys Katovice
Husovo náměstí 5
387 ll Katovice

-

Strakonice 18. května 2020

počet listů:

Přílohv:1/0

Na podkladě Vaší žádosti podané dne 13,5.2020 a předložené dokumentace Policie ČR, Icajské

ředitelství policie Jihočeského kraje, Dopravní inspektorát Územního odboru Strakonice, jako orgán

státní sprály ve věcech bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích ve smyslu

ustanovení § 1) zákona č. |211997 Sb., obezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích,

sděluje následu|ící:

S o u h l a s í m e se zvláštním užíváním chodníku u domu č.p. 3 8 v prostoru křižovatky ulice Nádražní

(silnice II. třídy č. l72) a ulice Podskalí v obci Katovice, okr, Strakonice, z důvodu umístění lešení na

chodníku, v termínu od, 1.6.2020 ďo 15.7.2020 dle předložené žádosti za dodržení níže uvedených

podmínek:

oři umístění l ie nutné zaiistit beznečnost nrocházeiicích chodců a nroiížděiících vozidel

ornocí ochranné sítě na

- okaje leŠení je nutné omačit oboustranně dopravním zaYizením 29 jako označení trvalé překážky na

komunikaci - chodníku, případně pomoci 22 ,,Zábrana pro označení uzavirky" (postačí žlutočemá,

rel-: 97 4 237 258 nebo 111
Fax: +420 9l4 237 938
Email: st.di,inzenyr@pcr,cz

územní odbor strakonice
Doplavní inspektoíát strakonice

Stanovisko ke zvláštnímu užívání oozemní komunikace dle § 25 zákona č. l3/l997 Sb.. o

pozernních komunikacích a k návrhu užití Dřechodné úpravy orovozu na pozemních

komunikacich dle § 77 zákona č. 3ó112000 Sb.. o provozu na pozemních komunikacích

Na ohradě 1067
386 01 stíakonice



případně červenobílá páska) " a před případnou uzarirkou na chodníku z obou stran umístit DZ C 14a

s textem ,,Přejdi na druhou stranu".

- v době snížené viditelnosti je nutné označit vně.jší okraje lešení červeným výstražným světlem

- prováděné práce musí být ukončeny v co nejkratší době

Dopravní inspektorát Strakonice si ve smyslu § 77 ziů<ona č.36112000 Sb., o provozu na pozemních

komunikacích lyhrazuje právo toto vyjádření zněnit nebo doplnit, pokud si to bude vyžadovat změna

situace v silničním provozu nebo z důvodu veřejného zájmu.

Z.r. por. Jaroslav Krejčí DiS
konrisař

(podepsáno elektronicky)

npor. Bc. Martin Dvořák
vedoucí oddělení

Příloha : situace - potwzená Policií ČR

por, Jaroslav Krejčí, D s

PoLlclE ÓEsKE REPl]BLlKY

18,05,2020 13:07:§8



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, kteqý vmikt pod pořadoým číslem 129034416-225051,200526123944
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2listŮ, se shoduje s obsahem

dokumentu, jehož převedením vmikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsžený v datové zprávě byl podepsín kvalifikovaným elelCroniclo_Írn podpisem a Platnost
kvalifikovaného elektronicŘého podpisú byla ověřena dne 26.05.2020 v 12:39:56. Kvalifikovaný elektronický

podpis byt shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikítu pro

ětet<troniót<y podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných cert]fikátů vydanému k datu

18.05.2020 1j:OÓ:02, Údáje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikitu pro

elektronický podpis 4E E8 Dl, kvalifikovaný certifikát pro elektroniclqý podpis byl vydáLrr kvalifikovanlfin
pos1qtovatélem siuzeb lyvárejicích důvěru PostSignum Qualiíied CA j, Českri póšt", ..p. [IČ 47114933]

pro podepisujíci osobu por. Jaroslav Krejčí, DiS., komisař, Krajské ředitelstvi policie JihoČeského kraje se

iiali. n Českých Budějovicích, 258372, Krajské ředitelstvi policie Jihočeského kraje se sídlem v
českých Budějóvicích [IČ 75151511l. IJznávaný elektroniclry podpis byl označen platným kvalifikovaným
časorrym razí&em nebb kvalifikovaným eleklronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným
posýovatelem. Platnost časového raziíl<a bylra ověřena dne 26.05.2020 v l2:39:56. Udaje o časovém razÍtku:

datum a čas 18.05.2020 13:08:02, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 11 6B 74 FD 0E 30 12

00 4A BF, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskyovatelem CA Disig QCA3, Disig a.s..

Vystavil: Městys Katovice
Pracoviště: Městys Katovice
V Katovicich dne 26.05.2020

Jméno, přijmení a.podp
JANA REDINOVA

otisk úředního razítka:

rs oso , kte torizovanou konverzi dokumentu provedla:

lilffiffiffiffiffilllll
l29 03 4 41 6 -2250 5t -200 5261239 4 4

Poznómka:

Konlrolu této dotožky lze píoýést v ceattóIní evidenci tloložek přísíupné způsobem umožňujícím dólkový přístup na adfese

h ttp s : //írrw. cze c h p o int. c z/o v e tov a c i d o b rty.



úŘap nnĚstysp KAŤovícE
Došla 1 1 _05_ 2020 Spís. zn.

3

l

Počet
lístů/přiloh /2 34l/lr

'--r-?

zADosT
o povolení zvláštního užívání pozemní komunikace

dl€ § 25 zákona č. 1.3j rgg7 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

U lméno a adresa žadatelel.
an-/oť/ /á

j tů! ,.uacy*|4, ,U.rlrzzh, vll //

uěstslgi úřad strakonice
Odbor dopravy
velkó náměstí 2
386 21 střakonice

ouec, .kA.TQ!tl.(E katastrální území: b.*'ro

číslo komunikace*), název ulice, parc , t.l, ... .// /,Í..7-4...,......,........ plocha: ... (m')

přesný po pi s 
^t*, 

...L_ ! á.b. R A?:Á1. i....!1.L|.€ E. r.. C:,.r, ..3 t

4/ Termín: od do
l{ý lpzzl

5/ Termín uvédení povrchů komunikace do původního stavu: do r'1:4. Zeza

6/ Jméno a adresa osoby zodpovědné za průběh zvláštního užívání:

telefon ?/4 fit 6a2r'r'rbr

Přílahy žádosti:
. předchozí souhlas vlastníka dotčené pozemní komunikace:
- U silnic II. a III. třídy _ SÚs Jč kraje, ZáVod Strakonice, U Řepicré zastavky 1294, 386 11 Strakonice -
p. či:et< / 383 377 737
_ u místních komunikací _ Město Strakonice, majetkový odbor, Velké náměstí 2 _ p. Bezpalec / 383 700

377. předchozí souhlas Policie Čn - xŘ, DI Strakonice, Na ohradě 1067, 386 01 strakonice -
por. Bc. Dvořáková, por. Krejčí, D|S. l 974 237 Z58
. snímek katastrální popř. pozemkové mapy s vyznačením místa zvláštního užívání
. návrh dopravního žnačení odsouhlasený policií čR, může-li zvláštní uživání ovlivnit bezpečnost nebo
plynulost silničního provozu
. plná moc pro zástupce Žadatele

l,t

r'/ C aéo
podpis a razitko žadatele

c-l- lz

,/ ó /"aa^l

Datum:



)2o

Příloha k čj: KRPC-50598- 1 l Čl -2020,0207 06 ze dne 1 8.5,]020

34//

t$
...9

ó

,§
\9

.-\

36

186líů

por. Jaro o-
55t

67

5t}

2234

18,05
Krejčí, Dis.

a_
59

o_

I

Publikace dat lsKN T]sK, cs:78r]s,373 pNků,

342

35/2
2263

2262



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadolným číslem
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost ÚdajŮ obsaŽených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy,

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektroniclcým podpisem a Platnost
kvalifikovaného elektronicřého podpisu byla ověřena dne 26.05.2020 v 12:36:37. Kvalifikovaný elektronic§i
podpis byl shledán platným (dókument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu Pro
iteÉtroniÓIcý podpis 6ylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů lydanému k datu

18.05.2020 t3:08:36.-Údáje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro

elektronický podpis 4E E8 Dl, kvalifikovaný certifikát pro elektroniclg;, podpis byl r,rydán kvalifikovaným
poskyovatótern siuzeb vyvarelÍcich důvěru ťos§ignum Qualiíied CA j, Česke pošta, s.p. tIČ 47114983]

bro podepisuiici osobu pór, Jaioslav Krejčí, DiS., komisai Krajské ředitelství policie JihoČeského kraje se

Šídlern n Českých Buděiovicích, 258372, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje se sidlem v
českých Buděj;vicich [IČ 7515151r]. |Jznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalifikovan;im
časovým ,aríti."- nebo kvalifikovan]ím eleldronickým časovým razítkem lrydaným kvalifikovanlfin
po.kýouut"l"., Platnost časového razitka byla ověřena dne 26.05.2020 v 12:36:37. Udaje o časovém razítku:

datum a čas 18.05.2020 13:08:36, číslo kvalifikovaného ceťtifikítu pro časové razítko 11 óB 74 FD 0E 30 12

00 4ABF, časové razítko bylo vydano kvalifikovaným poslqtovatelem CADisig QCA3' Disig a.s..

Vystavil: Městys Katovice
Pracoviště: Městys Katovice
V Katovicích dne 26.05.2020

Jméno.příjmení a.podpis
JANA REDINOVA

by, autorizovanou konYerzi dokumentu provedla:

lilffiffiffiffiffilllll

129034238-22505l
z 3 listů, se sh

Pozldmka:
KontrcIu lélo doložb} Ize pfovést ý centrdl í evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dólkový přístup na adrcse

h í t p s : /Árw.l,. c zec h p o i nt. c ďoý eruý a c i d o I o zky.

*
E

?'o\r

otisk úředniho razítka:

l29 03 4238-2250 51 -200 526 l23 617



Husovo náměstí 5, Katovice

Jiří Machník
Nádražní 38
38711Katovice

Naše zírčka: MK_480/2020 vyřizuj€: zdróhal Dgtum: 15,ó,2020

Vypraveno dne: 1 5.6.2020

Rozhodnutí

Úrad mestyse Katovice jako příslušný silniční spávní úřad podle § 40, odst. 5 písm. b) zákona
o pozemních komunikacích é. 13ll997 Sb., ve znění pozdějších předpisri na zá,kladě podané
žádosti, se souhlasem vlastníka místních komunikací, městyse Katovice a Policie ČR-K& DI
Shakonice podle ustanovení § 25, odst. 2 a odst. 6 písm. c) zikona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komrmikacích, ve zrění pozdějších předpisů a § 40 prováděcí vyhl. č. 104/1997 Sb., ve
znění pozdějších předpisů

povoluje
žadateli - Jiřímu Macbníkovi, zvláštní uávání chodniku a místní komunikace před dornem č.p,
38 z důvodu rrmístění lešení. Chodník je stavbou na pozemku patc.ě.2186l4 v ulici Nrádraží a
místní komunikace je stavbou na pozemku p.č. 218617 v ulíciPodskalí, v obci a katastáním uzemí
Katovice, při dodžení stanovených podmínek:

l) Zvláštní uávání mísbú komunikace se povoluje po pfudchozím písemném r2jádření vlastníka
místních komunikací, městyse Katovice ze, dtlre 15.6.2020 a Policie CR-K& DI Strakonice
z 18,5.2020 čj. KRPC_50598-1IČJ2020-020706, při dodžení jejich podmínek.

2)Zvlátšúiužtvám se povoluje v termínu od 16.ó.2020 do 31.8.2020.

3) V souvislosti se zvlIištním užíváním nesmí dojít k narušení bezpečnosti silničního provozu
nesmí |it ohrožovráni nebo nadměmě omezovrá,ni chodci.

4) Po dobu zvlráštního užvání musí být zajištěn vstup do všech objektů a na nemovitosť pňléhající
ke komunikaci.

5) Při provídění stavebních prací nesmí být nadměmě nečisťovrány přiléhající komunikace,
nďistoty musí b}t průběžně odstraňovrány a po ukončení stavebních prací musí být komunikace
nileátě vyčištěna.

6) Termín ukončení stavebních prací je nejpozději do 30.8.2020, v této době musí být kommikace
protokolárně přeďána vlastníkovi pozemku.

8) Žadatel zndpovídá za veškeré škody způsobené úěastníkům silničního provozB ostatním
uávatelům či vlastníku komunikace nedodržením podmínek tohoto roáodnutí. Případné vzniklé
škody je povinen ubradit.

Uřad městyse Katovice



9) Osobou zodpovědnou za dodrženi podmínek povolení je za žadatete pan Jiří Machnik -
te|.724542887

10) Povolujícímu orgánrr" Policii Čn-rP" DI Strakonice a vlastníku komrmikace zůstává pávo
darré podmínky upřesnit pŤípadně zíněnit ěi ntšit,l"yádáJi si to zajištění bezpečnosti a plynulosti
silničního provonl éí obecný zájem.

odůvodnění:
Roáodnuť se lydrává na žjÁost žadatele a je vázino podmínkami k zajištění bezpečnosti silničního
provozu a ochraně komunikací. Podkladem pro roáodnutí je ádost, souhlas Policie Čn-rŘ,
DI Strakonice a souhlas vlastníka komunikací.

poučení o odvolání|
Podle ust. § 81, § 83 a § 86 ákona č. 50012004 Sb., spnívní řád, lze proti tomuto rozhodnutí podat
do 15-ti dnů od jeho omrámení (doručení) odvolrá,rú ke Krajskému riřadu - Jihočeslcý kraj, odbor
dopravy a silničniho hospodářsM, U Zimního stadionu |95212, 370 76 České Budějovice,
prosťednictvím zdejšího obecního riřadu.
Pffpadné odvolání nemá dle § 85, odst. 2 zikotta é. 50012004 Sb., spnívni Ťád, odkladný účinek.

* ,r

Jindřich
místostaíosta

ZavydiŇtohoto roáodnutí je lyměřen správní poplatek podle zíkona č. 63412004 Sb., pol, 36,
ve znění pozdějších předpisů, ve výši 500,- Kč.

Přfloha:

Kopie stanoviska Policie ČR-K& DI strakonice ze dne l8.5.2020

obdrží:
Jiří Machník
městys Katovice
Policie ČR-KŘ" DI Strakonice, Na ohradě 1067, 386 0l Strakonice
vlastní

m

Úřad městyse Katovice, mob, 724 340 430, ma1|: počet stran a pfiloh a listů příloh: 2i 1/5

"é2{7Áíáhal


